

Michael Kudsk Holding ApS
Gl. Landevej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 30 60 96 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023

Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Michael Kudsk Holding ApS Gl. Landevej 14 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 30 60 96 11 Stiftet: 11. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Michael Ejvind Bjerre Kudsk, Direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Kapitalinteresser | Zystm A/S, Herning Trio Property ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 2.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -8.127 | -12.594 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -125.000 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 659.650 | 2.538.000 |
| Andre finansielle indtægter | 14.978 | 70.830 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -25.369 | -350.306 |
| Resultat før skat | 641.132 | 2.120.930 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 641.132 | 2.120.930 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -340.350 | -462.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 863.682 | 2.468.530 |
| Disponeret i alt | 641.132 | 2.120.930 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresser | 15.319.650 | 15.660.000 |
| 4 | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.439.198 | 3.465.478 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.758.848</u> | <u>19.125.478</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>18.758.848</u> | <u>19.125.478</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.154 | 1.525 |
| | Andre tilgodehavender | 16 | 5 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.170</u> | <u>1.530</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.009.391 | 2.028.717 |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.009.391</u> | <u>2.028.717</u> |
| | Likvide beholdninger | 2.946.707 | 2.033.659 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.957.268</u> | <u>4.063.906</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.716.116</u> | <u>23.189.384</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.649.650 | 14.990.000 |
| Overført resultat | 8.817.416 | 7.953.734 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>23.709.866</u> | <u>23.183.134</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Passiver i alt | <u>23.716.116</u> | <u>23.189.384</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 15.452.000 | 5.485.204 | 113.000 | 21.175.204 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | -462.000 | 2.468.530 | 114.400 | 2.120.930 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 14.990.000 | 7.953.734 | 114.400 | 23.183.134 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | -340.350 | 863.682 | 117.800 | 641.132 |
| | 125.000 | 14.649.650 | 8.817.416 | 117.800 | 23.709.866 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 125.000 |
| | 0 | 125.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 25.369 | 350.306 |
| | 25.369 | 350.306 |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 670.000 | 670.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 670.000 | 670.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 14.990.000 | 15.452.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 659.650 | 2.538.000 |
| Udbytte | -1.000.000 | -3.000.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | 14.649.650 | 14.990.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 15.319.650 | 15.660.000 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Zystm A/S | Herning | 33,33 % |
| Trio Property ApS | Herning | 33,33 % |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| 4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 3.465.478 | 463.500 |
| Tilgang i årets løb | 11.698 | 3.065.478 |
| Afgang i årets løb | <u>-37.978</u> | <u>-63.500</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>3.439.198</u> | <u>3.465.478</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>3.439.198</u> | <u>3.465.478</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavende Zystm A/S | 3.052.500 | 3.052.500 |
| Tilgodehavende Trio Property ApS | <u>386.698</u> | <u>412.978</u> |
| | <u>3.439.198</u> | <u>3.465.478</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Ejvind Bjerre Kudsk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Ejvind Bjerre Kudsk

Direktør

ID: e099ff38-ed56-40ef-8ab3-815dd0a6465a

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 14:43:49

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 14:59:53

Underskrevet med MitID



Michael Ejvind Bjerre Kudsk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Ejvind Bjerre Kudsk

Dirigent

ID: e099ff38-ed56-40ef-8ab3-815dd0a6465a

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 15:58:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 73b1e7wrqth251456010

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.